
OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ KRALLAR KARMASI AYT 1 35 200 1108 13623

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,33 2,33 7,75 1,66 0,51 1,53 2,19 2,72 1,51 2,63 1,47 2,26 2,94 1,46 2,57 17,75 8,49 15,62 190,5 219,1 200,0

Okul Ortalaması 1,40 0,43 1,29 0,14 0,46 0,03 0,06 0,40 -0,04 0,00 0,03 -0,01 0,14 0,34 0,06 1,74 1,66 1,33 180,8 151,9 155,6

KATILIMLAR

1 4590 MERYEM YILDIZ 12B 8 2 7,50 8 2 7,50 379,9 5 242,8 4225 319,2 112

2 4501 NEVA GÜNAY 12B 3 2 2,50 3 2 2,50 248,3 1477 186,3 8812 207,8 5953

3 4505 GÖKHAN ÇELİK 12A 3 2 2,50 1 2 0,50 1 1 0,75 0 2 -0,50 5 7 3,25 214,5 3584 180,8 9723 188,3 8220

4 4517 FATMA AKTAŞ NUR 12B 1 0 1,00 1 0 1,00 235,4 2030 176,7 10298 194,5 7471

5 4554 ŞULENUR YILDIRIM 12B 2 1 1,75 2 1 1,75 216,2 3421 167,3 11436 193,5 7578

6 4531 ERVA G KAYA 12B 1 1 0,75 1 1 0,75 204,1 4846 167,1 11454 181,1 9110

7 4549 ASYA MERAL 12B 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 2 2 1,50 193,6 6312 167,0 11466 171,4 10267

8 4522 TAHA YILDIZ 12A 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 3 -0,75 1 1 0,75 2 5 0,75 222,1 2865 164,8 11691 179,1 9350

9 4528 FURKAN BEDİR 12A 2 0 2,00 1 3 0,25 0 1 -0,25 0 3 -0,75 3 7 1,25 193,5 6315 161,4 12006 169,5 10458

10 4555 OKAN DOĞAN 12A 1 0 1,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 3 1,25 178,6 8349 159,6 12186 155,1 11806

11 4523 ESRA VURAL 12B 1 0 1,00 1 2 0,50 2 2 1,50 198,7 5578 155,9 12444 151,3 12066

12 4588 ALİYE KARAKEPEN NUR 12B 1 0 1,00 1 0 1,00 187,6 7155 154,8 12519 161,8 11218

13 4559 ENES DEMİR 12A 1 0 1,00 1 3 0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 2 6 0,50 186,7 7267 154,7 12527 162,0 11197

14 4506 ZİŞAN KURT SÜMEYYE 12B 1 2 0,50 0 1 -0,25 1 3 0,25 207,6 4420 152,7 12625 169,4 10462

15 4541 YÜCEL CAN 12A 1 0 1,00 1 0 1,00 2 0 2,00 172,1 9299 147,1 12818 156,0 11742

16 4543 ELİF KABA 12B 2 0 2,00 2 0 2,00 149,0 12312 144,7 12891 138,9 12662

17 4526 AHME TBERAT KURT 12A 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 1 1,75 147,9 12364 141,6 12976 129,9 12949

18 537 DİLEK ÇİÇEK 12 1 1 0,75 0 3 -0,75 1 1 0,75 2 5 0,75 155,0 11753 139,5 13020 138,9 12665

19 4568 NESLİHAN AYDIN 12B 1 0 1,00 1 0 1,00 112,7 13161 136,3 13101 103,8 13172

20 4558 EREN ERDOĞAN 12A 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 126,8 13022 133,9 13133 119,5 13084

21 4582 ENES TAHİR SARIKAYA 12A 1 4 0,00 0 2 -0,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 2 10 -0,50
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ KRALLAR KARMASI AYT 1 35 200 1108 13623

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,33 2,33 7,75 1,66 0,51 1,53 2,19 2,72 1,51 2,63 1,47 2,26 2,94 1,46 2,57 17,75 8,49 15,62 190,5 219,1 200,0

Okul Ortalaması 1,40 0,43 1,29 0,14 0,46 0,03 0,06 0,40 -0,04 0,00 0,03 -0,01 0,14 0,34 0,06 1,74 1,66 1,33 180,8 151,9 155,6

KATILIMLAR
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ KRALLAR KARMASI AYT 1 35 200 1108 13623

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,91 0,53 1,78 2,59 1,95 2,10 1,22 1,46 0,85 1,45 0,62 1,30 8,33 2,33 7,75 1,66 0,51 1,53 17,16 7,40 15,31 190,5 219,1 200,0

Okul Ortalaması 3,06 1,74 2,62 3,29 3,77 2,34 1,89 3,43 1,03 2,63 1,66 2,21 1,40 0,43 1,29 0,14 0,46 0,03 12,41 11,49 9,52 180,8 151,9 155,6

KATILIMLAR

1 4590 MERYEM YILDIZ 12B 5 1 4,75 16 1 15,75 8 1 7,75 4 2 3,50 8 2 7,50 41 7 39,25 379,9 5 242,8 4225 319,2 112

2 4501 NEVA GÜNAY 12B 6 0 6,00 4 12 1,00 4 6 2,50 5 1 4,75 3 2 2,50 22 21 16,75 248,3 1477 186,3 8812 207,8 5953

3 4517 FATMA AKTAŞ NUR 12B 5 1 4,75 5 2 4,50 3 6 1,50 3 3 2,25 1 0 1,00 17 12 14,00 235,4 2030 176,7 10298 194,5 7471

4 4554 ŞULENUR YILDIRIM 12B 5 1 4,75 6 6 4,50 5 4 4,00 3 3 2,25 2 1 1,75 21 15 17,25 216,2 3421 167,3 11436 193,5 7578

5 4594 SENA CİVELEK 12B 5 0 5,00 8 8 6,00 5 5 3,75 5 1 4,75 1 0 1,00 24 14 20,50 224,8 2640 152,1 12650 190,8 7918

6 4505 GÖKHAN ÇELİK 12A 4 1 3,75 3 4 2,00 4 5 2,75 3 3 2,25 3 2 2,50 1 2 0,50 18 17 13,75 214,5 3584 180,8 9723 188,3 8220

7 4531 ERVA G KAYA 12B 5 0 5,00 3 1 2,75 1 0 1,00 3 0 3,00 1 1 0,75 13 2 12,50 204,1 4846 167,1 11454 181,1 9110

8 455 NUR ARSLAN 12B 4 1 3,75 4 8 2,00 4 5 2,75 4 2 3,50 1 0 1,00 17 16 13,00 229,4 2349 164,3 11753 179,3 9336

9 4522 TAHA YILDIZ 12A 4 2 3,50 3 3 2,25 1 2 0,50 5 1 4,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 14 9 11,75 222,1 2865 164,8 11691 179,1 9350

10 4549 ASYA MERAL 12B 3 3 2,25 3 6 1,50 2 4 1,00 4 1 3,75 1 0 1,00 13 14 9,50 193,6 6312 167,0 11466 171,4 10267

11 4528 FURKAN BEDİR 12A 2 2 1,50 4 1 3,75 3 4 2,00 3 2 2,50 2 0 2,00 1 3 0,25 15 12 12,00 193,5 6315 161,4 12006 169,5 10458

12 4506 ZİŞAN KURT SÜMEYYE 12B 6 0 6,00 5 7 3,25 0 6 -1,50 5 1 4,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 17 17 12,75 207,6 4420 152,7 12625 169,4 10462

13 4559 ENES DEMİR 12A 1 3 0,25 5 1 4,75 3 4 2,00 3 2 2,50 1 0 1,00 1 3 0,25 14 13 10,75 186,7 7267 154,7 12527 162,0 11197

14 4588 ALİYE KARAKEPEN NUR 12B 3 3 2,25 6 5 4,75 2 7 0,25 3 3 2,25 1 0 1,00 15 18 10,50 187,6 7155 154,8 12519 161,8 11218

15 4597 BÜŞRA ÜNAL 12B 4 1 3,75 2 9 -0,25 3 7 1,25 4 2 3,50 1 0 1,00 14 19 9,25 191,6 6611 155,2 12488 158,3 11550

16 4521 AYFER GÜLMEZ 12B 5 1 4,75 3 1 2,75 1 3 0,25 2 1 1,75 1 0 1,00 12 6 10,50 190,9 6705 149,4 12742 156,6 11702

17 4541 YÜCEL CAN 12A 1 2 0,50 8 2 7,50 2 3 1,25 2 2 1,50 1 0 1,00 1 0 1,00 15 9 12,75 172,1 9299 147,1 12818 156,0 11742

18 4555 OKAN DOĞAN 12A 1 1 0,75 0 2 -0,50 2 4 1,00 4 0 4,00 1 0 1,00 0 2 -0,50 8 9 5,75 178,6 8349 159,6 12186 155,1 11806

19 4530 SEMA NUR KOCA 12B 3 2 2,50 3 1 2,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 9 4 8,00 177,3 8526 154,9 12510 154,5 11846

20 4535 ESMANUR KOÇYİĞİT 12B 5 0 5,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 1 3 0,25 1 0 1,00 9 7 7,25 166,7 9997 157,0 12374 153,9 11885

21 4557 MUSTAFA ÖZTÜRK 12A 3 2 2,50 3 3 2,25 1 0 1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 9 6 7,50 181,8 7928 154,8 12519 152,6 11990

22 4523 ESRA VURAL 12B 4 1 3,75 2 3 1,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 1 0 1,00 1 2 0,50 11 13 7,75 198,7 5578 155,9 12444 151,3 12066

23 4560 ERŞAN TOPRAK 12A 0 4 -1,00 2 2 1,50 1 4 0,00 3 1 2,75 1 0 1,00 7 11 4,25 153,8 11940 154,8 12519 142,1 12550

24 4519 ELİF EKİCİ 12B 6 0 6,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 8 5 6,75 164,9 10191 144,5 12898 140,1 12631

25 4543 ELİF KABA 12B 4 1 3,75 2 2 1,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 2 0 2,00 9 7 7,25 149,0 12312 144,7 12891 138,9 12662

26 537 DİLEK ÇİÇEK 12 2 3 1,25 3 8 1,00 2 3 1,25 3 1 2,75 1 1 0,75 11 16 7,00 155,0 11753 139,5 13020 138,9 12665

27 4595 EMİR ŞAHİN ÖZCÜ 12A 3 1 2,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 6 4 5,00 152,5 12074 146,8 12834 136,9 12779

28 4562 GÜLSÜM KILIÇ 12B 2 3 1,25 3 2 2,50 1 4 0,00 3 1 2,75 1 0 1,00 10 10 7,50 143,9 12586 137,8 13058 135,6 12816

29 4596 MEHMET CAN ÇENBER 12A 0 1 -0,25 1 2 0,50 3 0 3,00 1 0 1,00 5 3 4,25 150,9 12196 147,3 12812 134,8 12837
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ KRALLAR KARMASI AYT 1 35 200 1108 13623

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,91 0,53 1,78 2,59 1,95 2,10 1,22 1,46 0,85 1,45 0,62 1,30 8,33 2,33 7,75 1,66 0,51 1,53 17,16 7,40 15,31 190,5 219,1 200,0

Okul Ortalaması 3,06 1,74 2,62 3,29 3,77 2,34 1,89 3,43 1,03 2,63 1,66 2,21 1,40 0,43 1,29 0,14 0,46 0,03 12,41 11,49 9,52 180,8 151,9 155,6

KATILIMLAR

30 4526 AHME TBERAT KURT 12A 3 2 2,50 1 5 -0,25 0 2 -0,50 2 2 1,50 1 0 1,00 7 11 4,25 147,9 12364 141,6 12976 129,9 12949

31 4558 EREN ERDOĞAN 12A 0 4 -1,00 2 0 2,00 1 2 0,50 2 4 1,00 1 0 1,00 6 10 3,50 126,8 13022 133,9 13133 119,5 13084

32 4574 YUSUF DEMİRTAŞ 12A 1 3 0,25 0 1 -0,25 1 6 -0,50 3 3 2,25 1 0 1,00 6 13 2,75 160,1 11082 133,1 13139 116,1 13121

33 4568 NESLİHAN AYDIN 12B 0 4 -1,00 0 7 -1,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 1 13 -2,25 112,7 13161 136,3 13101 103,8 13172

34 4544 İREM ESİRKİŞ 12B 1 2 0,50 2 7 0,25 0 5 -1,25 0 3 -0,75 1 0 1,00 4 17 -0,25 107,3 13175 128,0 13169 101,8 13176

35 4582 ENES TAHİR SARIKAYA 12A 1 5 -0,25 1 4 0,00 1 6 -0,50 2 1 1,75 1 4 0,00 0 2 -0,50 6 22 0,50
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NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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12 12A 12B

                                                2 / 2



OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ KRALLAR KARMASI AYT 1 35 200 1108 13623

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,91 0,53 1,78 2,59 1,95 2,10 1,22 1,46 0,85 1,45 0,62 1,30 0,67 1,01 0,42 1,39 0,76 1,20 0,37 0,30 0,30 0,25 0,29 0,18 0,81 0,22 0,76 0,00 0,00 0,00 10,667,14 8,89 190,5 219,1 200,0

Okul Ortalaması 3,06 1,74 2,62 3,29 3,77 2,34 1,89 3,43 1,03 2,63 1,66 2,21 1,80 3,89 0,83 4,23 3,06 3,46 1,06 0,97 0,81 0,60 1,17 0,31 3,09 1,03 2,83 0,00 0,00 0,00 21,6520,72 16,44 180,8 151,9 155,6

KATILIMLAR

1 4590 MERYEM YILDIZ 12B 5 1 4,75 16 1 15,75 8 1 7,75 4 2 3,50 6 4 5,00 10 1 9,75 4 1 3,75 3 2 2,50 6 0 6,00 62 13 58,75 379,9 5 242,8 4225 319,2 112

2 4501 NEVA GÜNAY 12B 6 0 6,00 4 12 1,00 4 6 2,50 5 1 4,75 5 3 4,25 6 3 5,25 0 1 -0,25 6 0 6,00 36 26 29,50 248,3 1477 186,3 8812 207,8 5953

3 4517 FATMA AKTAŞ NUR 12B 5 1 4,75 5 2 4,50 3 6 1,50 3 3 2,25 3 7 1,25 6 2 5,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 33 27 26,25 235,4 2030 176,7 10298 194,5 7471

4 455 NUR ARSLAN 12B 4 1 3,75 4 8 2,00 4 5 2,75 4 2 3,50 4 5 2,75 8 3 7,25 2 0 2,00 1 3 0,25 4 0 4,00 35 27 28,25 229,4 2349 164,3 11753 179,3 9336

5 4594 SENA CİVELEK 12B 5 0 5,00 8 8 6,00 5 5 3,75 5 1 4,75 2 9 -0,25 6 2 5,50 2 3 1,25 2 3 1,25 4 2 3,50 39 33 30,75 224,8 2640 152,1 12650 190,8 7918

6 4522 TAHA YILDIZ 12A 4 2 3,50 3 3 2,25 1 2 0,50 5 1 4,75 1 5 -0,25 9 1 8,75 6 0 6,00 29 14 25,50 222,1 2865 164,8 11691 179,1 9350

7 4554 ŞULENUR YILDIRIM 12B 5 1 4,75 6 6 4,50 5 4 4,00 3 3 2,25 1 4 0,00 4 7 2,25 2 4 1,00 2 3 1,25 4 1 3,75 32 33 23,75 216,2 3421 167,3 11436 193,5 7578

8 4505 GÖKHAN ÇELİK 12A 4 1 3,75 3 4 2,00 4 5 2,75 3 3 2,25 1 6 -0,50 6 2 5,50 1 0 1,00 2 1 1,75 3 3 2,25 27 25 20,75 214,5 3584 180,8 9723 188,3 8220

9 4506 ZİŞAN KURT SÜMEYYE 12B 6 0 6,00 5 7 3,25 0 6 -1,50 5 1 4,75 2 5 0,75 7 2 6,50 5 0 5,00 30 21 24,75 207,6 4420 152,7 12625 169,4 10462

10 4531 ERVA G KAYA 12B 5 0 5,00 3 1 2,75 1 0 1,00 3 0 3,00 3 2 2,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 4 0 4,00 20 4 19,00 204,1 4846 167,1 11454 181,1 9110

11 4523 ESRA VURAL 12B 4 1 3,75 2 3 1,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 4 6 2,50 3 5 1,75 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 27 23 21,25 198,7 5578 155,9 12444 151,3 12066

12 4549 ASYA MERAL 12B 3 3 2,25 3 6 1,50 2 4 1,00 4 1 3,75 2 7 0,25 4 5 2,75 1 3 0,25 1 3 0,25 4 1 3,75 24 33 15,75 193,6 6312 167,0 11466 171,4 10267

13 4528 FURKAN BEDİR 12A 2 2 1,50 4 1 3,75 3 4 2,00 3 2 2,50 4 4 3,00 6 3 5,25 1 3 0,25 23 19 18,25 193,5 6315 161,4 12006 169,5 10458

14 4597 BÜŞRA ÜNAL 12B 4 1 3,75 2 9 -0,25 3 7 1,25 4 2 3,50 2 8 0,00 5 6 3,50 3 1 2,75 0 3 -0,75 5 1 4,75 28 38 18,50 191,6 6611 155,2 12488 158,3 11550

15 4521 AYFER GÜLMEZ 12B 5 1 4,75 3 1 2,75 1 3 0,25 2 1 1,75 0 1 -0,25 7 2 6,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 4 0 4,00 23 10 20,50 190,9 6705 149,4 12742 156,6 11702

16 4588 ALİYE KARAKEPEN NUR 12B 3 3 2,25 6 5 4,75 2 7 0,25 3 3 2,25 2 5 0,75 4 3 3,25 1 5 -0,25 1 0 1,00 4 1 3,75 26 32 18,00 187,6 7155 154,8 12519 161,8 11218

17 4559 ENES DEMİR 12A 1 3 0,25 5 1 4,75 3 4 2,00 3 2 2,50 4 4 3,00 5 2 4,50 1 3 0,25 22 19 17,25 186,7 7267 154,7 12527 162,0 11197

18 4557 MUSTAFA ÖZTÜRK 12A 3 2 2,50 3 3 2,25 1 0 1,00 1 1 0,75 3 3 2,25 4 4 3,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 20 18 15,50 181,8 7928 154,8 12519 152,6 11990

19 4555 OKAN DOĞAN 12A 1 1 0,75 0 2 -0,50 2 4 1,00 4 0 4,00 0 4 -1,00 8 3 7,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 2 1 1,75 17 17 12,75 178,6 8349 159,6 12186 155,1 11806

20 4530 SEMA NUR KOCA 12B 3 2 2,50 3 1 2,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 0 3 -0,75 2 2 1,50 3 2 2,50 0 2 -0,50 4 0 4,00 17 13 13,75 177,3 8526 154,9 12510 154,5 11846

21 4541 YÜCEL CAN 12A 1 2 0,50 8 2 7,50 2 3 1,25 2 2 1,50 3 3 2,25 3 3 2,25 0 2 -0,50 0 2 -0,50 2 2 1,50 21 21 15,75 172,1 9299 147,1 12818 156,0 11742

22 4535 ESMANUR KOÇYİĞİT 12B 5 0 5,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 1 3 0,25 0 2 -0,50 3 5 1,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 3 3 2,25 15 20 10,00 166,7 9997 157,0 12374 153,9 11885

23 4519 ELİF EKİCİ 12B 6 0 6,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 2 0 2,00 2 1 1,75 4 0 4,00 15 7 13,25 164,9 10191 144,5 12898 140,1 12631

24 4574 YUSUF DEMİRTAŞ 12A 1 3 0,25 0 1 -0,25 1 6 -0,50 3 3 2,25 4 7 2,25 9 1 8,75 2 0 2,00 0 4 -1,00 2 3 1,25 22 28 15,00 160,1 11082 133,1 13139 116,1 13121

25 537 DİLEK ÇİÇEK 12 2 3 1,25 3 8 1,00 2 3 1,25 3 1 2,75 1 5 -0,25 2 6 0,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 18 29 10,75 155,0 11753 139,5 13020 138,9 12665

26 4560 ERŞAN TOPRAK 12A 0 4 -1,00 2 2 1,50 1 4 0,00 3 1 2,75 1 4 0,00 2 0 2,00 1 0 1,00 10 15 6,25 153,8 11940 154,8 12519 142,1 12550

27 4595 EMİR ŞAHİN ÖZCÜ 12A 3 1 2,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 1 0,75 2 1 1,75 2 2 1,50 2 3 1,25 11 10 8,50 152,5 12074 146,8 12834 136,9 12779

28 4596 MEHMET CAN ÇENBER 12A 0 1 -0,25 1 2 0,50 3 0 3,00 2 5 0,75 2 2 1,50 3 2 2,50 11 12 8,00 150,9 12196 147,3 12812 134,8 12837

29 4543 ELİF KABA 12B 4 1 3,75 2 2 1,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 0 5 -1,25 1 2 0,50 1 1 0,75 4 0 4,00 13 16 9,00 149,0 12312 144,7 12891 138,9 12662
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OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ KRALLAR KARMASI AYT 1 35 200 1108 13623

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,91 0,53 1,78 2,59 1,95 2,10 1,22 1,46 0,85 1,45 0,62 1,30 0,67 1,01 0,42 1,39 0,76 1,20 0,37 0,30 0,30 0,25 0,29 0,18 0,81 0,22 0,76 0,00 0,00 0,00 10,667,14 8,89 190,5 219,1 200,0

Okul Ortalaması 3,06 1,74 2,62 3,29 3,77 2,34 1,89 3,43 1,03 2,63 1,66 2,21 1,80 3,89 0,83 4,23 3,06 3,46 1,06 0,97 0,81 0,60 1,17 0,31 3,09 1,03 2,83 0,00 0,00 0,00 21,6520,72 16,44 180,8 151,9 155,6

KATILIMLAR

30 4526 AHME TBERAT KURT 12A 3 2 2,50 1 5 -0,25 0 2 -0,50 2 2 1,50 0 3 -0,75 4 4 3,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 4 1 3,75 14 21 8,75 147,9 12364 141,6 12976 129,9 12949

31 4562 GÜLSÜM KILIÇ 12B 2 3 1,25 3 2 2,50 1 4 0,00 3 1 2,75 2 3 1,25 1 2 0,50 1 3 0,25 13 18 8,50 143,9 12586 137,8 13058 135,6 12816

32 4558 EREN ERDOĞAN 12A 0 4 -1,00 2 0 2,00 1 2 0,50 2 4 1,00 1 3 0,25 3 6 1,50 0 1 -0,25 9 20 4,00 126,8 13022 133,9 13133 119,5 13084

33 4568 NESLİHAN AYDIN 12B 0 4 -1,00 0 7 -1,75 0 2 -0,50 1 3 0,25 2 1 1,75 3 17 -1,25 112,7 13161 136,3 13101 103,8 13172

34 4544 İREM ESİRKİŞ 12B 1 2 0,50 2 7 0,25 0 5 -1,25 0 3 -0,75 1 6 -0,50 2 3 1,25 6 26 -0,50 107,3 13175 128,0 13169 101,8 13176

35 4582 ENES TAHİR SARIKAYA 12A 1 5 -0,25 1 4 0,00 1 6 -0,50 2 1 1,75 1 4 0,00 6 20 1,00
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